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26 września 2016 r. o godz. 13.00 w Sali obrad Rady Miasta Torunia Prezydent Michał Zaleski spotka się z osobami wchodzącymi w skład zespołu opracowującego „Strategię Rozwoju Edukacji
Miasta Torunia na lata 2016-2023”.

Rada Miasta Torunia rozpatrzyła projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Edukacji
Miasta Torunia na lata 2016-2023” na sesji 21 lipca 2016 r.

Dokument strategiczny dotyczący rozwoju edukacji na terenie Torunia, określający potencjał, cele,
zadania oraz wyznaczający optymalne kierunki rozwoju toruńskiej oświaty, został opracowany po raz
pierwszy. Strategia powstała przy zaangażowaniu wielu środowisk powiązanych z edukacją: radnych
Miasta Torunia, przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu, Kuratorium Oświaty, Starostwa
Powiatowego w Toruniu, Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia, uczelni wyższych, organizacji
zrzeszających pracodawców, oświatowych związków zawodowych, dyrektorów szkół, przedszkoli i
placówek, organizacji pozarządowych, samorządów uczniowskich oraz jednostek Urzędu Miasta
Torunia. Koordynatorem prac był dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Torunia.

Opracowanie projektu Strategii odbyło się w oparciu o Metodę Aktywnego Planowania Strategii
(MAPS). Jej istotą jest założenie, że informacja i wiedza potrzebne do opracowania strategii istnieją,
ale poszczególne jej elementy są nieskoordynowane oraz nieuporządkowane, a ponadto rozproszone
w różnych instytucjach, organizacjach i umysłach lokalnych ekspertów.

Praca zespołu planowania strategicznego była zorganizowana w formie warsztatów. Dochodzenie do
wyników odbywało się w drodze konsensusu. Spotkania prowadził moderator, którego rola polegała
głównie na kierowaniu dyskusją, porządkowaniu i strukturyzacji wypowiedzi. Wszystkie prace i
spotkania grupy opracowującej Strategię były jawne. Wypracowany materiał został skonsultowany z
szeroko pojętym środowiskiem oświatowym, w szczególności z nauczycielami, uczniami i ich
rodzicami oraz dyrektorami jednostek oświatowych.

„Strategia Rozwoju Edukacji Miasta Torunia na lata 2016-2023” będzie podstawowym dokumentem
w procesie planowania i prognozowania kierunków rozwoju edukacji dla Torunia. Spodziewanym
rezultatem jej wdrażania ma być osiągnięcie wysokiego poziomu oferowanej edukacji oraz efektywne
wykorzystanie dostępnych środków finansowych.
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